de Hemodiálise e Neoplasia na cidade de São Lourenço/MG, conforme disposto na LEI N° 04 DE 25 DE MARÇO DE

2025, nas quantidades e demais exigencias contidas no Termo de Referencia.

Homologação

LUIZ CARLOS MEDA JUNIOR LTDA - CNPJ: 29.313.347/0001-76
Valor Total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL